ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
CNPJ:82.826.462/0001-27
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

Processo Administrativo Nº 0069/2018 - DL
Dispensa de Licitação Nº 0043/2018 - DL
Setor(es) Solicitante(s): SEC. DE ADMNISTRAÇÃO E FINANÇAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a presente Dispensa de Licitação, com fundamento conforme Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e demais legislação aplicável, tendo como OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARIMBOS E PASTAS PARA TRABALHOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS nestes termos.

Modalidade: Dispensa De Licitação: Nº 0043/2018 - DL
Fornecedor: CECONELLO COMUNICACAO LTDA - ME (27.804.072/0001-48)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	11501 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPLETO - 4927
	Un

	1
	 60,00
	 60,00

	2
	29808 - CARIMBO AUTOIMÁTICO COMPLETO, MOD. 4913
	Un

	1
	 40,00
	 40,00

	3
	22856 - Carimbo automático completo 4911
	Un

	2
	 30,00
	 60,00

	4
	21769 - Carimbo automático completo. Mod 4924
	Un

	1
	 60,00
	 60,00

	5
	29809 - CARIMBO MOD D28BN, NUMERADOR AUTOMÁTICO COM PLACA DE TEXTO
	Un

	1
	 1.198,00
	 1.198,00

	6
	16840 - Pasta Lombo Largo
Papel na cor brancaTamanho 315x460mmImpresso em papel triplex 280gImpressão 1x0 (frente em preto)Acabamento: Aplicação de grampo trilho, 2 vincos e refilado.
	Un

	150
	 2,74
	 411,00

	7
	16859 - Pasta Lombo Estreito
Papel na cor brancaTamanho 315x460mmImpresso em Papel Triplex 280gImpressão 1x0 (frente em preto)Acabamento: Aplicação de grampo trilho, 2 vincos e refilado
	Un

	300
	 2,27
	 681,00

	8
	29810 - PASTA LOMBO LARGO BALANCETE RECEITA E DESPESA
TAMANHO FINAL ABERTO 460X315MM, TAMANHO FECHADA 220X315 MM, IMPRESSO EM PAPEL CARTÃO 250 GR, IMPRESSAÕ EM 1 COR COM ACABAMENTOS EM VINCO E APLICAÇÃO DE GRAMPO TRILHO
	Un

	150
	 2,74
	 411,00

	9
	29811 - PASTA LOMBO LARGO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
TAMANHO FINAL ABERTO 460X315MM, TAMANHO FECHADA 220X315 MM, IMPRESSO EM PAPEL CARTÃO 250 GR, IMPRESSAÕ EM 1 COR COM ACABAMENTOS EM VINCO E APLICAÇÃO DE GRAMPO TRILHO
	Un

	150
	 2,74
	 411,00

	10
	29812 - PASTA LOMBO ESTREITO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E MÉDICA DOS SERVIDORES.
TAMANHO FINAL ABERTO 460X315MM, TAMANHO FECHADA 230X315 MM, IMPRESSO EM PAPEL CARTÃO 250 GR, IMPRESSAÕ EM 1 COR COM ACABAMENTOS EM VINCO E APLICAÇÃO DE GRAMPO TRILHO
	Un

	150
	 2,74
	 411,00

	11
	29813 - PASTA LOMBO ESTREITO IPREARROIO
TAMANHO FINAL ABERTO 460X315MM, TAMANHO FECHADA 230X315 MM, IMPRESSO EM PAPEL CARTÃO 250 GR, IMPRESSAÕ EM 1 COR COM ACABAMENTOS EM VINCO E APLICAÇÃO DE GRAMPO TRILHO
	Un

	150
	 2,74
	 411,00

	Total
	 4.154,00

[bookmark: _GoBack]
Valor Total: R$ R$ 4.154,00 (quatro mil e cento e cinquenta e quatro reais)

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Publique-se,

Arroio Trinta - SC, 10/05/2018.

Claudio Spricigo.
Prefeito Municipal